
Semimarathon Feminin Sub 30 ani

1 754 Roux Anne-Laure F Feminin Sub 30 ani 02:02:18
2 777 Moldovan Alina-Luciana F Feminin Sub 30 ani 02:11:09
3 805 Bondor Salome F Feminin Sub 30 ani 02:16:11
4 552 Radu Claudia F Feminin Sub 30 ani 02:18:48
5 755 Flageul Laura F Feminin Sub 30 ani 02:18:50
6 807 Stan Tania F Feminin Sub 30 ani 02:22:28
7 710 Serbu Catalina F Feminin Sub 30 ani 02:25:06
8 533 Vermesan Teodora F Feminin Sub 30 ani 02:33:54
9 813 RÃ¡cz Csilla F Feminin Sub 30 ani 02:34:34

10 506 Bucur Miruna F Feminin Sub 30 ani 02:36:01
11 556 Avram Daniela F Feminin Sub 30 ani 02:41:57
12 593 Marton Reka F Feminin Sub 30 ani 02:45:07
13 689 Botea Gabriela F Feminin Sub 30 ani 02:48:20
14 773 Bako Anita Tunde F Feminin Sub 30 ani 02:49:10
15 820 Gherman Catrinel F Feminin Sub 30 ani 02:55:25
16 774 BAKO ANNAMARIA F Feminin Sub 30 ani 02:58:38
17 623 Ciocan Adriana F Feminin Sub 30 ani 03:03:38
18 646 Sturz Lazar Ana Maria F Feminin Sub 30 ani 03:09:56
19 786 Stoian Andreea F Feminin Sub 30 ani 03:10:26
20 643 Georgescu Anamaria F Feminin Sub 30 ani 03:14:15
21 522 Lup Paula F Feminin Sub 30 ani 03:20:50
22 701 Pasca Alexandra F Feminin Sub 30 ani 03:39:45
23 719 Dochia Alexandra F Feminin Sub 30 ani 04:35:40

666 Sorecau Alexandra-Catalina F Feminin Sub 30 ani DNF

Semimarathon Feminin 30 - 39 ani

1 574 Rusu Valeria Alina F Feminin 30 - 39 ani 02:01:01
2 542 Nagy Roxana F Feminin 30 - 39 ani 02:11:30
3 653 Toiu Anca F Feminin 30 - 39 ani 02:16:55
4 595 Ponoran Dana Stefania F Feminin 30 - 39 ani 02:21:29
5 674 Negus Carmen F Feminin 30 - 39 ani 02:23:07
6 762 Costachioiu Diana F Feminin 30 - 39 ani 02:28:23
7 800 Bede Erika F Feminin 30 - 39 ani 02:30:08
8 751 Barb Crina F Feminin 30 - 39 ani 02:31:05
9 649 Matyus Kati F Feminin 30 - 39 ani 02:36:47

10 572 TOMI PETRA NATALIA F Feminin 30 - 39 ani 02:38:05
11 814 Berar Delia F Feminin 30 - 39 ani 02:41:10
12 629 rusu eugenia F Feminin 30 - 39 ani 02:43:03
13 756 Stefan Mihaela F Feminin 30 - 39 ani 02:43:56
14 849 Holhos Iulia F Feminin 30 - 39 ani 02:46:15
15 570 Ganea Daniela F Feminin 30 - 39 ani 02:47:52
16 577 Bugja Andrea F Feminin 30 - 39 ani 02:52:55
17 798 KONTOS Daniel F Feminin 30 - 39 ani 02:59:05
18 534 degan maria gabriela F Feminin 30 - 39 ani 02:59:48
19 737 Aschilean Andreea F Feminin 30 - 39 ani 03:12:51
20 563 Romaniuc Mihaela F Feminin 30 - 39 ani 03:33:17

Semimarathon  Feminin 40 - 49 ani

1 721 Malai Viorica F Feminin 40 - 49 ani 01:57:12
2 688 Szabo Ana-Maria F Feminin 40 - 49 ani 01:57:18
3 681 Daniela Marin F Feminin 40 - 49 ani 01:58:02
4 597 Chifor Violeta F Feminin 40 - 49 ani 02:22:24
5 605 Dragan Camelia F Feminin 40 - 49 ani 02:30:22



6 722 Ionescu Nikolett F Feminin 40 - 49 ani 02:32:42
7 670 Costin Anca Elena F Feminin 40 - 49 ani 02:35:48
8 607 Lenart gyongyi F Feminin 40 - 49 ani 02:41:13
9 683 Zsigmond Erika F Feminin 40 - 49 ani 02:49:18

10 508 Sabo Ioana Maria F Feminin 40 - 49 ani 02:50:30
11 645 Fabian Eniko F Feminin 40 - 49 ani 02:52:46
12 518 Buburuz Renata F Feminin 40 - 49 ani 02:55:10
13 564 Murg Zenovia F Feminin 40 - 49 ani 03:09:56
14 713 Osvald Judith F Feminin 40 - 49 ani 03:11:19
15 749 Szokolszky Kinga F Feminin 40 - 49 ani 03:11:20
16 744 Suci Rodica F Feminin 40 - 49 ani 03:25:09
17 585 Igna Iulia F Feminin 40 - 49 ani 03:29:25
18 766 Rus Dana F Feminin 40 - 49 ani 03:33:05

Semimarathon  Feminin 50 - 59 ani

1 592 Muller Katalin F Feminin 50 - 59 ani 02:56:38
2 847 Graur Viorica F Feminin 50 - 59 ani 03:09:56

Semimarathon  Feminin peste 60 ani

1 617 Boariu Maria F Feminin peste 60 ani 03:23:26

Semimarathon  Masculin sub 30 ani

1 669 Vaipan Calin M Masculin sub 30 ani 01:37:20
2 778 Moldovan Bogdan M Masculin sub 30 ani 01:40:07
3 665 Sorecau Catalin M Masculin sub 30 ani 01:43:26
4 554 Chereches Cosmin M Masculin sub 30 ani 01:44:14
5 618 Miron Cornel M Masculin sub 30 ani 01:46:53
6 692 Antal Alpar M Masculin sub 30 ani 01:49:00
7 590 Birtalan Etele-&Aacute;kos M Masculin sub 30 ani 01:52:58
8 549 Eros Lorant M Masculin sub 30 ani 02:00:59
9 745 Sturz Lazar Stefan M Masculin sub 30 ani 02:01:18

10 797 Bob Marius Horatiu M Masculin sub 30 ani 02:02:33
11 622 Toniuc Daniel M Masculin sub 30 ani 02:05:52
12 639 Marginean Bogdan Alin M Masculin sub 30 ani 02:07:47
13 706 Oltean Claudiu M Masculin sub 30 ani 02:08:09
14 761 Alin Voicu M Masculin sub 30 ani 02:11:52
15 502 Hajiamo Marius M Masculin sub 30 ani 02:12:15
16 775 Bagonya Oszkar M Masculin sub 30 ani 02:12:21
17 660 Marginean Lucian M Masculin sub 30 ani 02:13:20
18 667 Uiuiu Paul Alexandru M Masculin sub 30 ani 02:14:05
19 799 SIMON ISTVAN ROBERT M Masculin sub 30 ani 02:16:02
20 559 Veres Razvan M Masculin sub 30 ani 02:16:20
21 602 Hossu Alex M Masculin sub 30 ani 02:18:50
22 615 Eros Levente M Masculin sub 30 ani 02:18:51
23 711 Balazs David M Masculin sub 30 ani 02:21:40
24 611 Pop Adrian M Masculin sub 30 ani 02:25:06
25 620 Popa Marius Constantin M Masculin sub 30 ani 02:25:27
26 787 Terec Claudiu M Masculin sub 30 ani 02:25:35
27 555 Simon Robert M Masculin sub 30 ani 02:25:36
28 527 Szocs Roland M Masculin sub 30 ani 02:28:00
29 795 Debre David M Masculin sub 30 ani 02:30:06
30 550 Parvu Adrian Marcel M Masculin sub 30 ani 02:30:50



31 791 Curuciuc Silviu-Marian M Masculin sub 30 ani 02:31:56
32 801 Mecea Mihai M Masculin sub 30 ani 02:33:48
33 690 Antoniu Corneliu M Masculin sub 30 ani 02:35:40
34 764 Kleinknecht Julian M Masculin sub 30 ani 02:36:02
35 651 Danilet Iulian M Masculin sub 30 ani 02:36:07
36 700 Laslau Daniel M Masculin sub 30 ani 02:38:02
37 790 Pop Adrian M Masculin sub 30 ani 02:39:14
38 560 albert miklos M Masculin sub 30 ani 02:40:25
39 679 Ani Bogdan M Masculin sub 30 ani 02:43:09
40 725 Ninacs Gergo M Masculin sub 30 ani 02:43:23
41 796 Benga Razvan M Masculin sub 30 ani 02:46:14
42 740 Mateut Fanuel M Masculin sub 30 ani 02:47:39
43 516 Muresan Sergiu M Masculin sub 30 ani 02:54:18
44 705 Bonte Aurelian-Emanuel M Masculin sub 30 ani 02:58:24
45 621 Nagy Istvan M Masculin sub 30 ani 03:03:38
46 743 Valean Vlad M Masculin sub 30 ani 03:09:47
47 720 Olaru Daniel M Masculin sub 30 ani 03:12:16
48 718 Claudiu-Teodor Chirap M Masculin sub 30 ani 04:47:00

Semimarathon  Masculin 30 - 39 ani

1 568 Balan Nicolae M Masculin 30 - 39 ani 01:30:32
2 537 Dodi Ioan M Masculin 30 - 39 ani 01:42:47
3 848 Costea Adrian M Masculin 30 - 39 ani 01:44:27
4 723 Kovacs Zsolt M Masculin 30 - 39 ani 01:45:00
5 819 Bodnar Alin Mihai m Masculin 30 - 39 ani 01:45:20
6 782 Cioba Ciprian M Masculin 30 - 39 ani 01:54:24
7 833 Cosma Adrian M Masculin 30 - 39 ani 01:56:34
8 741 Iuga Dragos M Masculin 30 - 39 ani 01:56:56
9 532 Muresan Calin M Masculin 30 - 39 ani 01:58:22

10 783 Golban Ionut M Masculin 30 - 39 ani 02:00:31
11 587 Terhesiu Dan M Masculin 30 - 39 ani 02:02:08
12 818 Ivanov Alexandru M Masculin 30 - 39 ani 02:02:27
13 747 Diaconescu Sergiu M Masculin 30 - 39 ani 02:02:38
14 760 Timicer Calin M Masculin 30 - 39 ani 02:02:54
15 523 Barb Dan Constantin M Masculin 30 - 39 ani 02:02:57
16 850 Kiss Lorincz Geza M Masculin 30 - 39 ani 02:03:03
17 567 Mihaescu Daniel M Masculin 30 - 39 ani 02:04:35
18 770 Jiarca Adrian Ioan M Masculin 30 - 39 ani 02:06:16
19 576 Bogdan Csaba M Masculin 30 - 39 ani 02:06:39
20 633 Girboan Sergiu M Masculin 30 - 39 ani 02:06:40
21 826 Gorgan Claudiu M Masculin 30 - 39 ani 02:07:03
22 586 Stan Florin M Masculin 30 - 39 ani 02:07:27
23 753 Curta Adrian Dorin M Masculin 30 - 39 ani 02:08:17
24 603 Veres Szilard M Masculin 30 - 39 ani 02:08:24
25 804 Daian Alex M Masculin 30 - 39 ani 02:08:39
26 687 Popa Daniel M Masculin 30 - 39 ani 02:08:46
27 675 Daradics Zsolt M Masculin 30 - 39 ani 02:10:51
28 733 Tatar Pastiu Horatiu M Masculin 30 - 39 ani 02:10:52
29 824 Dima Liviu Cristi M Masculin 30 - 39 ani 02:11:06
30 571 Carzon Radu M Masculin 30 - 39 ani 02:11:43
31 697 Vassy Lorand M Masculin 30 - 39 ani 02:13:49
32 536 Salajan Cosmin M Masculin 30 - 39 ani 02:14:55
33 729 Nemeti Janos M Masculin 30 - 39 ani 02:15:15
34 647 Catargiu Stefan M Masculin 30 - 39 ani 02:15:25
35 644 Molnar Tibor M Masculin 30 - 39 ani 02:15:28
36 579 Groza Marius Ioan M Masculin 30 - 39 ani 02:15:39



37 759 Lukacs Laszlo M Masculin 30 - 39 ani 02:16:15
38 831 Partac Constantin M Masculin 30 - 39 ani 02:17:42
39 771 Brucher Norbert M Masculin 30 - 39 ani 02:17:47
40 655 Bodea Cristian M Masculin 30 - 39 ani 02:18:19
41 652 Tofalvi Zsolt M Masculin 30 - 39 ani 02:18:52
42 728 Denes AndrÃ¡s Attila M Masculin 30 - 39 ani 02:19:22
43 638 Huber Stefan M Masculin 30 - 39 ani 02:19:25
44 779 BENEDEK-RAPOLTI VAJK M Masculin 30 - 39 ani 02:19:41
45 581 Boga Alexa M Masculin 30 - 39 ani 02:20:43
46 507 Bibolar Gheorghe M Masculin 30 - 39 ani 02:24:45
47 792 Rus Dragos M Masculin 30 - 39 ani 02:25:50
48 835 Barbu Sergiu M Masculin 30 - 39 ani 02:26:20
49 561 Rudics Attila M Masculin 30 - 39 ani 02:27:40
50 528 Barb Rares M Masculin 30 - 39 ani 02:27:55
51 566 Rusu Cosmin Marius M Masculin 30 - 39 ani 02:28:15
52 562 Grama Alin M Masculin 30 - 39 ani 02:29:08
53 599 Mihai Oprea M Masculin 30 - 39 ani 02:29:39
54 694 Rusu Tudor Bogdan M Masculin 30 - 39 ani 02:29:53
55 575 Kiraly Janos Csaba M Masculin 30 - 39 ani 02:30:40
56 628 teiosanu alexandru M Masculin 30 - 39 ani 02:30:50
57 671 Cristian Medesan M Masculin 30 - 39 ani 02:32:01
58 610 Dolghi Dorin M Masculin 30 - 39 ani 02:32:12
59 511 vanea mihai M Masculin 30 - 39 ani 02:32:43
60 736 Dan Crisan M Masculin 30 - 39 ani 02:32:53
61 821 Daniel Capuseanu M Masculin 30 - 39 ani 02:33:33
62 627 Rotar Sebastian M Masculin 30 - 39 ani 02:34:12
63 517 Nemes Zoltan M Masculin 30 - 39 ani 02:35:54
64 763 Abrudan Marius M Masculin 30 - 39 ani 02:36:31
65 752 Ardelean Radu M Masculin 30 - 39 ani 02:36:32
66 509 Moldovan Alex M Masculin 30 - 39 ani 02:37:44
67 642 Muresan Marcian M Masculin 30 - 39 ani 02:40:16
68 677 Gaspar Bela M Masculin 30 - 39 ani 02:42:47
69 686 Prodan Florin M Masculin 30 - 39 ani 02:43:13
70 546 Socaci Ciprian M Masculin 30 - 39 ani 02:43:15
71 724 Nadisan Bogdan M Masculin 30 - 39 ani 02:43:23
72 730 Negrau Bogdan M Masculin 30 - 39 ani 02:43:58
73 691 Rad Darius M Masculin 30 - 39 ani 02:47:15
74 684 Boros Andras M Masculin 30 - 39 ani 02:49:59
75 827 Titan Cristian M Masculin 30 - 39 ani 02:50:45
76 794 Tanase Ciprian Dorin M Masculin 30 - 39 ani 02:52:17
77 811 Gheorgheci Marian Nicolae M Masculin 30 - 39 ani 02:54:36
78 802 POPOI ARDELEAN GEORGE M Masculin 30 - 39 ani 02:55:04
79 757 Crisan Radu M Masculin 30 - 39 ani 02:56:14
80 699 Potcoava Mihail Marcel M Masculin 30 - 39 ani 02:58:07
81 529 Nistor Bogdan M Masculin 30 - 39 ani 03:03:50
82 635 Moldovan Marius M Masculin 30 - 39 ani 03:10:31
83 680 Marton Arpad M Masculin 30 - 39 ani 03:12:14
84 788 David Cristian M Masculin 30 - 39 ani 03:14:00
85 632 Cozma Radu M Masculin 30 - 39 ani 03:15:13
86 829 Grindeanu Valentin M Masculin 30 - 39 ani 03:15:45
87 830 Popa Mihai M Masculin 30 - 39 ani 03:15:45

Semimarathon Masculin 40 - 49 ani

1 731 Miklos Artur M Masculin 40 - 49 ani 01:36:49
2 626 Negus Ovidiu M Masculin 40 - 49 ani 01:37:06
3 750 Szokolszky Istvan M Masculin 40 - 49 ani 01:47:00



4 707 Vezentan Laurentiu M Masculin 40 - 49 ani 01:56:32
5 834 Robu Catalin M Masculin 40 - 49 ani 01:57:27
6 785 Langviser Zsolt M Masculin 40 - 49 ani 01:57:55
7 514 Fodor Attila Florin M Masculin 40 - 49 ani 01:59:48
8 748 Papp Mihaly M Masculin 40 - 49 ani 02:00:00
9 702 Demian Bogdan M Masculin 40 - 49 ani 02:01:06

10 682 Zsigmond Istvan M Masculin 40 - 49 ani 02:05:38
11 768 Gergely Sandor M Masculin 40 - 49 ani 02:08:44
12 772 Lambrea Laurentiu M Masculin 40 - 49 ani 02:12:40
13 668 Kovacs Imre M Masculin 40 - 49 ani 02:13:00
14 839 Torok Csaba M Masculin 40 - 49 ani 02:13:07
15 663 Chis Daniel M Masculin 40 - 49 ani 02:16:58
16 840 Beu-Dachin Nicolae M Masculin 40 - 49 ani 02:18:16
17 630 von gamm kevin M Masculin 40 - 49 ani 02:18:25
18 543 Nagy Istvan M Masculin 40 - 49 ani 02:18:59
19 553 Cudrec Calin M Masculin 40 - 49 ani 02:20:05
20 510 Ciumau Mugurel M Masculin 40 - 49 ani 02:21:07
21 662 PAVELEA TUDOR-DANIEL M Masculin 40 - 49 ani 02:21:29
22 780 Olah Attila M Masculin 40 - 49 ani 02:25:03
23 838 Neamtu Razvan M Masculin 40 - 49 ani 02:27:22
24 524 Sutea Mircea M Masculin 40 - 49 ani 02:30:22
25 544 Apetri Cristian M Masculin 40 - 49 ani 02:31:12
26 569 Haran Traian Silviu M Masculin 40 - 49 ani 02:32:38
27 822 Iovanas Horatiu M Masculin 40 - 49 ani 02:32:57
28 698 CHIRCU FLORIN M Masculin 40 - 49 ani 02:33:47
29 712 Osvald Zoltan Csaba M Masculin 40 - 49 ani 02:34:32
30 519 Buburuz R?zvan M Masculin 40 - 49 ani 02:35:28
31 678 Ovidiu Pastrav M Masculin 40 - 49 ani 02:35:34
32 640 Lupsa Dan M Masculin 40 - 49 ani 02:36:58
33 596 Jucan Sorin M Masculin 40 - 49 ani 02:39:27
34 742 Sturz Lazar Felix M Masculin 40 - 49 ani 02:40:31
35 606 Lenart Denes M Masculin 40 - 49 ani 02:41:13
36 616 Corban Mircea Anton M Masculin 40 - 49 ani 02:41:24
37 589 RUSU PETRU M Masculin 40 - 49 ani 02:43:47
38 738 Chichisan calin M Masculin 40 - 49 ani 02:43:51
39 600 Kerekes Lorand M Masculin 40 - 49 ani 02:46:40
40 817 Bung?rdean Radu Teodor M Masculin 40 - 49 ani 02:48:03
41 573 craciunescu adrian M Masculin 40 - 49 ani 02:48:20
42 837 Arroyo Ignacio M Masculin 40 - 49 ani 02:51:37
43 809 Marginean Radu M Masculin 40 - 49 ani 02:52:09
44 661 Boariu Mircea M Masculin 40 - 49 ani 02:58:49
45 656 Nagy Istvan M Masculin 40 - 49 ani 03:01:08
46 676 Barbu Valentin M Masculin 40 - 49 ani 03:18:10
47 767 Rus Ovidiu Marius M Masculin 40 - 49 ani 03:33:03
48 836 Patiu Sorin M Masculin 40 - 49 ani 03:38:38

Semimarathon Masculin 50 - 59 ani

1 538 Croitoriu Dragos M Masculin 50 - 59 ani 02:11:02
2 530 Negru Gheorghe M Masculin 50 - 59 ani 02:18:19
3 540 Bulubasa Radu M Masculin 50 - 59 ani 02:19:10
4 765 Rus Gavrila M Masculin 50 - 59 ani 02:21:43
5 609 POP ALEXANDRU M Masculin 50 - 59 ani 02:21:50
6 526 Ghenea Vasile M Masculin 50 - 59 ani 02:27:41
7 727 Balann Mugur M Masculin 50 - 59 ani 02:36:04
8 776 Szilagyi Alexandru M Masculin 50 - 59 ani 02:36:39
9 810 Margauan Dorinel M Masculin 50 - 59 ani 02:40:39



Semimarathon Masculin peste 60 ani

1 636 sangeorzan lazar M Masculin peste 60 ani 02:02:19
2 541 Brad Grigore M Masculin peste 60 ani 02:13:00
3 501 Leoca Serban M Masculin peste 60 ani 02:41:21
4 696 Vassy Zoltan M Masculin peste 60 ani 02:46:12
5 512 Stoica Voicu M Masculin peste 60 ani 02:49:19



Feminin Open

1 721 Malai Viorica F Feminin 40 - 49 ani 01:57:12
2 688 Szabo Ana-Maria F Feminin 40 - 49 ani 01:57:18
3 681 Daniela Marin F Feminin 40 - 49 ani 01:58:02
4 574 Rusu Valeria Alina F Feminin 30 - 39 ani 02:01:01
5 754 Roux Anne-Laure F Feminin sub 30 ani 02:02:18
6 777 Moldovan Alina-Luciana F Feminin sub 30 ani 02:11:09
7 542 Nagy Roxana F Feminin 30 - 39 ani 02:11:30
8 805 Bondor Salome F Feminin sub 30 ani 02:16:11
9 653 Toiu Anca F Feminin 30 - 39 ani 02:16:55

10 552 Radu Claudia F Feminin sub 30 ani 02:18:48
11 755 Flageul Laura F Feminin sub 30 ani 02:18:50
12 595 Ponoran Dana Stefania F Feminin 30 - 39 ani 02:21:29
13 597 Chifor Violeta F Feminin 40 - 49 ani 02:22:24
14 807 Stan Tania F Feminin sub 30 ani 02:22:28
15 674 Negus Carmen F Feminin 30 - 39 ani 02:23:07
16 710 Serbu Catalina F Feminin sub 30 ani 02:25:06
17 762 Costachioiu Diana F Feminin 30 - 39 ani 02:28:23
18 800 Bede Erika F Feminin 30 - 39 ani 02:30:08
19 605 Dragan Camelia F Feminin 40 - 49 ani 02:30:22
20 751 Barb Crina F Feminin 30 - 39 ani 02:31:05
21 722 Ionescu Nikolett F Feminin 40 - 49 ani 02:32:42
22 533 Vermesan Teodora F Feminin sub 30 ani 02:33:54
23 813 RÃ¡cz Csilla F Feminin sub 30 ani 02:34:34
24 670 Costin Anca Elena F Feminin 40 - 49 ani 02:35:48
25 506 Bucur Miruna F Feminin sub 30 ani 02:36:01
26 649 Matyus Kati F Feminin 30 - 39 ani 02:36:47
27 572 TOMI PETRA NATALIA F Feminin 30 - 39 ani 02:38:05
28 814 Berar Delia F Feminin 30 - 39 ani 02:41:10
29 607 Lenart gyongyi F Feminin 40 - 49 ani 02:41:13
30 556 Avram Daniela F Feminin sub 30 ani 02:41:57
31 629 rusu eugenia F Feminin 30 - 39 ani 02:43:03
32 756 Stefan Mihaela F Feminin 30 - 39 ani 02:43:56
33 593 Marton Reka F Feminin sub 30 ani 02:45:07
34 849 Holhos Iulia F Feminin 30 - 39 ani 02:46:15
35 570 Ganea Daniela F Feminin 30 - 39 ani 02:47:52
36 689 Botea Gabriela F Feminin sub 30 ani 02:48:20
37 773 Bako Anita Tunde F Feminin sub 30 ani 02:49:10
38 683 Zsigmond Erika F Feminin 40 - 49 ani 02:49:18
39 508 Sabo Ioana Maria F Feminin sub 30 ani 02:50:30
40 645 Fabian Eniko F Feminin 40 - 49 ani 02:52:46
41 577 Bugja Andrea F Feminin 30 - 39 ani 02:52:55
42 518 Buburuz Renata F Feminin 40 - 49 ani 02:55:10
43 820 Gherman Catrinel F Feminin sub 30 ani 02:55:25
44 592 Muller Katalin F Feminin 50 - 59 ani 02:56:38
45 774 BAKO ANNAMARIA F Feminin sub 30 ani 02:58:38
46 798 KONTOS Daniel F Feminin 30 - 39 ani 02:59:05
47 534 degan maria gabriela F Feminin 30 - 39 ani 02:59:48
48 623 Ciocan Adriana F Feminin sub 30 ani 03:03:38
49 564 Murg Zenovia F Feminin 40 - 49 ani 03:09:56
51 847 Graur Viorica F Feminin 50 - 59 ani 03:09:56
50 646 Sturz Lazar Ana Maria F Feminin sub 30 ani 03:09:56
52 786 Stoian Andreea F Feminin sub 30 ani 03:10:26
53 713 Osvald Judith F Feminin 40 - 49 ani 03:11:19
54 749 Szokolszky Kinga F Feminin 40 - 49 ani 03:11:20
55 737 Aschilean Andreea F Feminin 30 - 39 ani 03:12:51
56 643 Georgescu Anamaria F Feminin sub 30 ani 03:14:15
57 522 Lup Paula F Feminin sub 30 ani 03:20:50
58 617 Boariu Maria F Feminin peste 60 ani 03:23:26



59 744 Suci Rodica F Feminin 40 - 49 ani 03:25:09
60 585 Igna Iulia F Feminin 40 - 49 ani 03:29:25
61 766 Rus Dana F Feminin 40 - 49 ani 03:33:05
62 563 Romaniuc Mihaela F Feminin 30 - 39 ani 03:33:17
63 701 Pasca Alexandra F Feminin sub 30 ani 03:39:45
64 719 Dochia Alexandra F Feminin sub 30 ani 04:35:40

666 Sorecau Alexandra-Catalina F Feminin sub 30 ani DNF

Masculin OPEN

1 568 Balan Nicolae M Masculin 30 - 39 ani 01:30:32
2 731 Miklos Artur M Masculin 40 - 49 ani 01:36:49
3 626 Negus Ovidiu M Masculin 40 - 49 ani 01:37:06
4 669 Vaipan Calin M Masculin sub 30 ani 01:37:20
5 778 Moldovan Bogdan M Masculin sub 30 ani 01:40:07
6 537 Dodi Ioan M Masculin 30 - 39 ani 01:42:47
7 665 Sorecau Catalin M Masculin sub 30 ani 01:43:26
8 554 Chereches Cosmin M Masculin sub 30 ani 01:44:14
9 848 Costea Adrian M Masculin 30 - 39 ani 01:44:27

10 723 Kovacs Zsolt M Masculin 30 - 39 ani 01:45:00
11 819 Bodnar Alin Mihai m Masculin 30 - 39 ani 01:45:20
12 618 Miron Cornel M Masculin sub 30 ani 01:46:53
13 750 Szokolszky Istvan M Masculin 40 - 49 ani 01:47:00
14 692 Antal Alpar M Masculin sub 30 ani 01:49:00
15 590 Birtalan Etele-&Aacute;kos M Masculin sub 30 ani 01:52:58
16 782 Cioba Ciprian M Masculin 30 - 39 ani 01:54:24
17 707 Vezentan Laurentiu M Masculin 40 - 49 ani 01:56:32
18 833 Cosma Adrian M Masculin 30 - 39 ani 01:56:34
19 741 Iuga Dragos M Masculin 30 - 39 ani 01:56:56
20 834 Robu Catalin M Masculin 40 - 49 ani 01:57:27
21 785 Langviser Zsolt M Masculin 40 - 49 ani 01:57:55
22 532 Muresan Calin M Masculin 30 - 39 ani 01:58:22
23 514 Fodor Attila Florin M Masculin 40 - 49 ani 01:59:48
24 748 Papp Mihaly M Masculin 40 - 49 ani 02:00:00
25 783 Golban Ionut M Masculin 30 - 39 ani 02:00:31
26 549 Eros Lorant M Masculin sub 30 ani 02:00:59
27 702 Demian Bogdan M Masculin 40 - 49 ani 02:01:06
28 745 Sturz Lazar Stefan M Masculin sub 30 ani 02:01:18
29 587 Terhesiu Dan M Masculin 30 - 39 ani 02:02:08
30 636 sangeorzan lazar M Masculin peste 60 ani 02:02:19
31 818 Ivanov Alexandru M Masculin 30 - 39 ani 02:02:27
32 797 Bob Marius Horatiu M Masculin sub 30 ani 02:02:33
33 747 Diaconescu Sergiu M Masculin 30 - 39 ani 02:02:38
34 760 Timicer Calin M Masculin 30 - 39 ani 02:02:54
35 523 Barb Dan Constantin M Masculin 30 - 39 ani 02:02:57
36 850 Kiss Lorincz Geza M Masculin 30 - 39 ani 02:03:03
37 567 Mihaescu Daniel M Masculin 30 - 39 ani 02:04:35
38 682 Zsigmond Istvan M Masculin 40 - 49 ani 02:05:38
39 622 Toniuc Daniel M Masculin sub 30 ani 02:05:52
40 770 Jiarca Adrian Ioan M Masculin 30 - 39 ani 02:06:16
41 576 Bogdan Csaba M Masculin 30 - 39 ani 02:06:39
42 633 Girboan Sergiu M Masculin 30 - 39 ani 02:06:40
43 826 Gorgan Claudiu M Masculin 30 - 39 ani 02:07:03
44 586 Stan Florin M Masculin 30 - 39 ani 02:07:27
45 639 Marginean Bogdan Alin M Masculin sub 30 ani 02:07:47
46 706 Oltean Claudiu M Masculin sub 30 ani 02:08:09
47 753 Curta Adrian Dorin M Masculin 30 - 39 ani 02:08:17
48 603 Veres Szilard M Masculin 30 - 39 ani 02:08:24
49 804 Daian Alex M Masculin 30 - 39 ani 02:08:39



50 768 Gergely Sandor M Masculin 40 - 49 ani 02:08:44
51 687 Popa Daniel M Masculin 30 - 39 ani 02:08:46
52 675 Daradics Zsolt M Masculin 30 - 39 ani 02:10:51
53 733 Tatar Pastiu Horatiu M Masculin 30 - 39 ani 02:10:52
54 538 Croitoriu Dragos M Masculin 50 - 59 ani 02:11:02
55 824 Dima Liviu Cristi M Masculin 30 - 39 ani 02:11:06
56 571 Carzon Radu M Masculin 30 - 39 ani 02:11:43
57 761 Alin Voicu M Masculin sub 30 ani 02:11:52
58 502 Hajiamo Marius M Masculin sub 30 ani 02:12:15
59 775 Bagonya Oszkar M Masculin sub 30 ani 02:12:21
60 772 Lambrea Laurentiu M Masculin 40 - 49 ani 02:12:40
62 668 Kovacs Imre M Masculin 40 - 49 ani 02:13:00
61 541 Brad Grigore M Masculin peste 60 ani 02:13:00
63 839 Torok Csaba M Masculin 40 - 49 ani 02:13:07
64 660 Marginean Lucian M Masculin sub 30 ani 02:13:20
65 697 Vassy Lorand M Masculin 30 - 39 ani 02:13:49
66 667 Uiuiu Paul Alexandru M Masculin sub 30 ani 02:14:05
67 536 Salajan Cosmin M Masculin 30 - 39 ani 02:14:55
68 729 Nemeti Janos M Masculin 30 - 39 ani 02:15:15
69 647 Catargiu Stefan M Masculin 30 - 39 ani 02:15:25
70 644 Molnar Tibor M Masculin 30 - 39 ani 02:15:28
71 579 Groza Marius Ioan M Masculin 30 - 39 ani 02:15:39
72 799 SIMON ISTVAN ROBERT M Masculin sub 30 ani 02:16:02
73 759 Lukacs Laszlo M Masculin 30 - 39 ani 02:16:15
74 559 Veres Razvan M Masculin sub 30 ani 02:16:20
75 663 Chis Daniel M Masculin 40 - 49 ani 02:16:58
76 831 Partac Constantin M Masculin 30 - 39 ani 02:17:42
77 771 Brucher Norbert M Masculin 30 - 39 ani 02:17:47
78 840 Beu-Dachin Nicolae M Masculin 40 - 49 ani 02:18:16
80 655 Bodea Cristian M Masculin 30 - 39 ani 02:18:19
79 530 Negru Gheorghe M Masculin 50 - 59 ani 02:18:19
81 630 von gamm kevin M Masculin 40 - 49 ani 02:18:25
82 602 Hossu Alex M Masculin sub 30 ani 02:18:50
83 615 Eros Levente M Masculin sub 30 ani 02:18:51
84 652 Tofalvi Zsolt M Masculin 30 - 39 ani 02:18:52
85 543 Nagy Istvan M Masculin 40 - 49 ani 02:18:59
86 540 Bulubasa Radu M Masculin 50 - 59 ani 02:19:10
87 728 Denes AndrÃ¡s Attila M Masculin 30 - 39 ani 02:19:22
88 638 Huber ?tefan M Masculin 30 - 39 ani 02:19:25
89 779BENEDEK-RAPOLTI VAJK M Masculin 30 - 39 ani 02:19:41
90 553 Cudrec Calin M Masculin 40 - 49 ani 02:20:05
91 581 Boga Alexa M Masculin 30 - 39 ani 02:20:43
92 510 Ciumau Mugurel M Masculin 40 - 49 ani 02:21:07
93 662 PAVELEA TUDOR-DANIEL M Masculin 40 - 49 ani 02:21:29
94 711 Balazs David M Masculin sub 30 ani 02:21:40
95 765 Rus Gavrila M Masculin 50 - 59 ani 02:21:43
96 609 POP ALEXANDRU M Masculin 50 - 59 ani 02:21:50
97 507 Bibolar Gheorghe M Masculin 30 - 39 ani 02:24:45
98 780 Olah Attila M Masculin 40 - 49 ani 02:25:03
99 611 Pop Adrian M Masculin sub 30 ani 02:25:06
100 620 Popa Marius Constantin M Masculin sub 30 ani 02:25:27
101 787 Terec Claudiu M Masculin sub 30 ani 02:25:35
102 555 Simon Robert M Masculin sub 30 ani 02:25:36
103 792 Rus Dragos M Masculin 30 - 39 ani 02:25:50
104 835 Barbu Sergiu M Masculin 30 - 39 ani 02:26:20
105 838 Neamtu Razvan M Masculin 40 - 49 ani 02:27:22
106 561 Rudics Attila M Masculin 30 - 39 ani 02:27:40
107 526 Ghenea Vasile M Masculin 50 - 59 ani 02:27:41
108 528 Barb Rares M Masculin 30 - 39 ani 02:27:55
109 527 Szocs Roland M Masculin sub 30 ani 02:28:00



110 566 Rusu Cosmin Marius M Masculin 30 - 39 ani 02:28:15
111 562 Grama Alin M Masculin 30 - 39 ani 02:29:08
112 599 Mihai Oprea M Masculin 30 - 39 ani 02:29:39
113 694 Rusu Tudor Bogdan M Masculin 30 - 39 ani 02:29:53
114 795 Debre David M Masculin sub 30 ani 02:30:06
115 524 Sutea Mircea M Masculin 40 - 49 ani 02:30:22
116 575 Kiraly Janos Csaba M Masculin 30 - 39 ani 02:30:40
117 550 Parvu Adrian Marcel M Masculin sub 30 ani 02:30:50
118 628 teiosanu alexandru M Masculin 30 - 39 ani 02:30:50
119 544 Apetri Cristian M Masculin 40 - 49 ani 02:31:12
120 791 Curuciuc Silviu-Marian M Masculin sub 30 ani 02:31:56
121 671 Cristian Medesan M Masculin 30 - 39 ani 02:32:01
122 610 Dolghi Dorin M Masculin 30 - 39 ani 02:32:12
123 569 Haran Traian Silviu M Masculin 40 - 49 ani 02:32:38
124 511 vanea mihai M Masculin 30 - 39 ani 02:32:43
125 736 Dan Crisan M Masculin 30 - 39 ani 02:32:53
126 822 Iovanas Horatiu M Masculin 40 - 49 ani 02:32:57
127 821 Daniel Capuseanu M Masculin 30 - 39 ani 02:33:33
128 698 CHIRCU FLORIN M Masculin 40 - 49 ani 02:33:47
129 801 Mecea Mihai M Masculin sub 30 ani 02:33:48
130 627 Rotar Sebastian M Masculin 30 - 39 ani 02:34:12
131 712 Osvald Zoltan Csaba M Masculin 40 - 49 ani 02:34:32
132 519 Buburuz R?zvan M Masculin 40 - 49 ani 02:35:28
133 678 Ovidiu Pastrav M Masculin 40 - 49 ani 02:35:34
134 690 Antoniu Corneliu M Masculin sub 30 ani 02:35:40
135 517 Nemes Zoltan M Masculin 30 - 39 ani 02:35:54
136 764 Kleinknecht Julian M Masculin sub 30 ani 02:36:02
137 727 Balann Mugur M Masculin 50 - 59 ani 02:36:04
138 651 Danilet Iulian M Masculin sub 30 ani 02:36:07
139 763 Abrudan Marius M Masculin 30 - 39 ani 02:36:31
140 752 Ardelean Radu M Masculin 30 - 39 ani 02:36:32
141 776 Szilagyi Alexandru M Masculin 50 - 59 ani 02:36:39
142 640 Lupsa Dan M Masculin 40 - 49 ani 02:36:58
143 509 Moldovan Alex M Masculin 30 - 39 ani 02:37:44
144 700 Laslau Daniel M Masculin sub 30 ani 02:38:02
145 790 Pop Adrian M Masculin sub 30 ani 02:39:14
146 596 Jucan Sorin M Masculin 40 - 49 ani 02:39:27
147 642 Muresan Marcian M Masculin 30 - 39 ani 02:40:16
148 560 albert miklos M Masculin sub 30 ani 02:40:25
149 742 Sturz Lazar Felix M Masculin 40 - 49 ani 02:40:31
150 810 Margauan Dorinel M Masculin 50 - 59 ani 02:40:39
151 606 Lenart Denes M Masculin 40 - 49 ani 02:41:13
152 501 Leoca Serban M Masculin peste 60 ani 02:41:21
153 616 Corban Mircea Anton M Masculin 40 - 49 ani 02:41:24
154 677 Gaspar Bela M Masculin 30 - 39 ani 02:42:47
155 679 Ani Bogdan M Masculin sub 30 ani 02:43:09
156 686 Prodan Florin M Masculin 30 - 39 ani 02:43:13
157 546 Socaci Ciprian M Masculin 30 - 39 ani 02:43:15
159 725 Ninacs Gergo M Masculin sub 30 ani 02:43:23
158 724 Nadisan Bogdan M Masculin 30 - 39 ani 02:43:23
160 589 RUSU PETRU M Masculin 40 - 49 ani 02:43:47
161 738 Chichisan calin M Masculin 40 - 49 ani 02:43:51
162 730 Negrau Bogdan M Masculin 30 - 39 ani 02:43:58
163 696 Vassy Zoltan M Masculin peste 60 ani 02:46:12
164 796 Benga Razvan M Masculin sub 30 ani 02:46:14
165 600 Kerekes Lorand M Masculin 40 - 49 ani 02:46:40
166 691 Rad Darius M Masculin 30 - 39 ani 02:47:15
167 740 Mateut Fanuel M Masculin sub 30 ani 02:47:39
168 817 Bung?rdean Radu Teodor M Masculin 40 - 49 ani 02:48:03
169 573 craciunescu adrian M Masculin 40 - 49 ani 02:48:20



170 512 Stoica Voicu M Masculin peste 60 ani 02:49:19
171 684 Boros Andras M Masculin 30 - 39 ani 02:49:59
172 827 Titan Cristian M Masculin 30 - 39 ani 02:50:45
173 837 Arroyo Ignacio M Masculin 40 - 49 ani 02:51:37
174 809 Marginean Radu M Masculin 40 - 49 ani 02:52:09
175 794 Tanase Ciprian Dorin M Masculin 30 - 39 ani 02:52:17
176 516 Muresan Sergiu M Masculin sub 30 ani 02:54:18
177 811 Gheorgheci Marian Nicolae M Masculin 30 - 39 ani 02:54:36
178 802POPOI ARDELEAN GEORGE M Masculin 30 - 39 ani 02:55:04
179 757 Crisan Radu M Masculin 30 - 39 ani 02:56:14
180 699 Potcoava Mihail Marcel M Masculin 30 - 39 ani 02:58:07
181 705 Bonte Aurelian-Emanuel M Masculin sub 30 ani 02:58:24
182 661 Boariu Mircea M Masculin 40 - 49 ani 02:58:49
183 656 Nagy Istvan M Masculin 40 - 49 ani 03:01:08
184 621 Nagy Istvan M Masculin sub 30 ani 03:03:38
185 529 Nistor Bogdan M Masculin 30 - 39 ani 03:03:50
186 743 Valean Vlad M Masculin sub 30 ani 03:09:47
187 635 Moldovan Marius M Masculin 30 - 39 ani 03:10:31
188 680 Marton Arpad M Masculin 30 - 39 ani 03:12:14
189 720 Olaru Daniel M Masculin sub 30 ani 03:12:16
190 788 David Cristian M Masculin 30 - 39 ani 03:14:00
191 632 Cozma Radu M Masculin 30 - 39 ani 03:15:13
192 829 Grindeanu Valentin M Masculin 30 - 39 ani 03:15:45
193 830 Popa Mihai M Masculin 30 - 39 ani 03:15:45
194 676 Barbu Valentin M Masculin 40 - 49 ani 03:18:10
195 767 Rus Ovidiu Marius M Masculin 40 - 49 ani 03:33:03
196 836 Patiu Sorin M Masculin 40 - 49 ani 03:38:38
197 718 Claudiu-Teodor Chirap M Masculin sub 30 ani 04:47:00



Cross 7 km OPEN Feminin

Number First Name Last Name Categorie Time
1 252 Torok Ibolya Feminin 00:32:40
2 160 Tuzson Agnes Feminin 00:36:23
3 236 Sandor Gyongyver Feminin 00:37:28
4 247 Biris Rodica-Virginia Feminin 00:38:10
5 23 Szanto Edith Feminin 00:40:08
6 103 Mican Ada Feminin 00:40:09
7 52 Hodas Erzsebet-Katalin Feminin 00:41:00
8 181 Sidea Camelia Feminin 00:41:06
9 123 Csepei Helga Feminin 00:41:34
10 116 Silveira Alexandra Feminin 00:42:37
11 215 Jurjiu Luminita Feminin 00:43:09
12 340 Pop Augusta Feminin 00:43:25
13 89 Givan Iulia Feminin 00:43:55
14 127 TREFFEL Liza Feminin 00:44:08
15 242 Pop Ioana Maria Feminin 00:44:10
16 143 Kis Loredana Feminin 00:44:30
17 109 Viman Ioana Feminin 00:44:39
18 138 Gergely Kata Feminin 00:44:55
19 158 Grigore Eulolia Feminin 00:45:05
20 99 Rogojan Ioana Feminin 00:46:25
21 173 TOD RAMONA Feminin 00:46:26
22 16 Buciuman Andreea Feminin 00:47:31
23 2 Ghiurco Monica Feminin 00:47:33
24 46 Molnar Diana Feminin 00:47:48
25 32 Suto Zsuzsa Feminin 00:48:19
26 299 Tirnovan Diana Feminin 00:48:25
27 58 Guja Adriana Feminin 00:48:39
28 301 Otet Ligia Feminin 00:48:42
29 153 Manolache Marieta Feminin 00:48:56
30 105 Policsek Viorica Feminin 00:49:05
31 55 Ban Brindusa Feminin 00:49:36
32 74 Grozavu Andreea Feminin 00:49:46
33 152 Manolache Gabriela Feminin 00:49:50
34 21 Balas Alexandra Roxana Feminin 00:50:07
35 70 Cristea Camelia Feminin 00:50:12
36 144 Jurca Ana Maria Feminin 00:50:23
37 97 ghinea daniela Feminin 00:50:56
38 176 galatan sorina Feminin 00:50:59
39 332 Mada Valeria Iulia Feminin 00:51:27
40 333 Valean Livia-Paula Feminin 00:51:28
41 59 Deac Maria Feminin 00:51:58
42 353 Szoke Nora Feminin 00:52:38
43 25 Apetri Sanda Feminin 00:52:51
44 239 Bota Anca Feminin 00:52:56
45 341 Dan Denisa Feminin 00:53:30
46 218 Cabau Dana Feminin 00:54:01



47 163 grad anca Feminin 00:54:24
48 141 Steopan Monica Ioana Feminin 00:54:27
49 233 Farkas Kinga Feminin 00:54:28
50 134 Moldovan Orlanda Feminin 00:54:32
51 351 Pavaluta Elena Florina Feminin 00:54:32
52 10 Tirlea Ioana Feminin 00:54:36
53 136 Csollany Corina Feminin 00:54:38
54 94 Cimpian Silviana Feminin 00:54:39
55 197 Mateiu Ana-Maria Feminin 00:54:43
56 54 Muntean Ruxandra Feminin 00:54:50
57 257 salvador Laura Feminin 00:54:51
58 251 BEIAN RALUCA Feminin 00:54:53
59 135 Lazea Teodora Feminin 00:55:03
60 14 Esztergar Ildiko Feminin 00:55:12
61 172 Kutron Zsuzsa Katalin Feminin 00:55:15
62 338 Maty Edit Feminin 00:55:39
63 178 Albert Mirela Feminin 00:55:42
64 314 Danalache Roxana Elena Feminin 00:55:48
65 19 Iancu Lia Feminin 00:56:21
66 219 Marcovici Andrada Feminin 00:56:29
67 37 Cerbanic Georgeta Feminin 00:56:30
68 60 Kacso Timea Feminin 00:56:31
69 48 Coman Fana Feminin 00:56:32
70 275 Cimpean Schom Catalina Roxana Feminin 00:57:11
71 79 Csis IldikÃ³ Feminin 00:57:13
72 304 Ursuti Claudia Feminin 00:57:17
73 189 Vulea Valentina Feminin 00:57:19
74 305 Balea Roxana Feminin 00:57:25
75 20 Jancso Agota Feminin 00:57:32
76 129 Ilies Simina Feminin 00:57:39
77 213 Kolcza Tunde Feminin 00:57:44
78 184 STETIUC ALINA Feminin 00:57:53
79 194 Boeran Andra Feminin 00:57:57
80 209 Trifan Cristina Maria Feminin 00:58:45
81 159 Bende Enik? Feminin 00:58:58
82 316 Mateescu Linda-Gabriela Feminin 00:59:25
83 311 Czinege Monika Feminin 01:00:01
84 193 Birtas Simona Feminin 01:00:02
85 264 Adam Catalina Feminin 01:00:31
86 3 Helenon Oriane Feminin 01:00:47
87 139 Voichita Raluca Feminin 01:01:14
88 112 Popescu Florentina Feminin 01:02:10
89 310 Bradley Adriana Feminin 01:02:56
90 165 Feier Ileana Feminin 01:02:58
91 221 Loor Miruna Feminin 01:03:52
92 220 Loor Ofelia Feminin 01:03:56
93 342 CHITIC ANA-MARIA Feminin 01:04:01
94 196 Nichita Alina Feminin 01:04:53
95 114 Jidveian Stefana Feminin 01:05:40



96 337 Suteu Maria Feminin 01:06:19
97 156 Sandru Cristina Feminin 01:07:04
98 63 Hulpe Miruna Feminin 01:07:58
99 292 Arsenov Madalina Feminin 01:08:21

100 157 Rad Monica Feminin 01:08:29
101 203 Lup?a Alina Ioana Feminin 01:08:37
102 204 BALAN TATIANA Feminin 01:12:37
103 256 Ament Jennifer Feminin 01:13:12
104 75 Turc Alexandra Feminin 01:17:32
105 714 Indreica Claudia Feminin 01:29:11

Cross 7 km OPEN Masculin

Number FirstName LastName Categorie Time
1 365 Pop Cristian Masculin 00:26:53
2 250 Hanganut Cristian Masculin 00:28:24
3 202 Les Alin Masculin 00:29:55
4 151 Grezer Peter Masculin 00:30:12
5 33 Balazs Peter Masculin 00:30:17
6 290 Ciufudean Florin Masculin 00:32:08
7 90 Matyas Zoltan Masculin 00:32:45
8 265 Bone Imre Masculin 00:33:11
9 76 Agoston Norbert Masculin 00:33:31
10 199 KOCSIS ZOLTAN Masculin 00:34:03
11 300 Gavrilovici George Masculin 00:34:12
12 214 Cristian Marian Masculin 00:34:22
13 83 Szekely Geza Masculin 00:34:45
14 118 Antal Robert Csaba Masculin 00:35:07
15 182 Kornya Jeno Masculin 00:35:20
16 336 Moldovan Victor Masculin 00:35:26
17 210 Magyari Attila Masculin 00:35:32
18 101 Marton Csaba Masculin 00:35:33
19 18 Mata Alexandru Masculin 00:35:52
20 133 Tica David Masculin 00:36:37
21 317 Grigore Alin Masculin 00:37:09
22 282 Szabo Attila Masculin 00:37:19
23 274 Muntean Radu Natanael Masculin 00:37:33
24 56 Padurean Gabriel Masculin 00:37:34
25 302 tripon dan Masculin 00:38:00
26 121 Hossu Tudor Masculin 00:38:05
27 296 Hancu Andrei Masculin 00:38:46
28 303 Mihalydeakpal Zsolt Masculin 00:38:50
29 115 Marchis Maximilian Masculin 00:38:59
30 65 Corunga Iulian Masculin 00:39:02
31 26 Sergiu Casian Masculin 00:39:32
32 306 Dalea Paul Masculin 00:39:45
33 240 Boboia Alexandru Masculin 00:40:04
34 104 Palacean Robert Masculin 00:40:40
35 212 Chibulcutean Tudor Masculin 00:40:43



36 349 Oltean cristian stefan Masculin 00:40:51
37 155 Derridj Rafik Masculin 00:41:08
38 113 Thalblum Zoltan Masculin 00:41:16
39 51 Vida Alexandru Masculin 00:41:25
40 207 Giura Daniel Masculin 00:41:31
41 229 Chisu Bogdan Masculin 00:41:32
42 297 Dragoi Catalin Masculin 00:41:32
43 167 Pustai Catalin Masculin 00:41:38
44 180 Szucs Zoltan Masculin 00:41:41
45 246 Mese?an Flaviu Masculin 00:41:42
46 230 Nemes Levente Masculin 00:41:49
47 232 Szakacs Levente Masculin 00:41:50
48 267 Ganea Alexandru Masculin 00:42:34
49 254 Ioan Ciprian Briscan Masculin 00:42:41
50 260 Blaga Marius Masculin 00:42:43
51 280 Betea Cristian Masculin 00:42:50
52 169 Radu Dan Masculin 00:43:06
53 177 Pacurar Cosmin Masculin 00:43:21
54 359 Bugnaru Gelu Masculin 00:43:21
55 298 Deak Tamas Masculin 00:43:22
56 283 Lupusanschi Dan Masculin 00:43:39
57 271 Precupas Razvan Emanuel Masculin 00:43:47
58 284 Oprea Radu Masculin 00:43:50
59 13 Virag Peter Masculin 00:44:03
60 277 Savin Mihai Masculin 00:44:05
61 192 Teleky Arpad-Remus Masculin 00:44:52
62 117 ACHIMESCU VALERIAN Masculin 00:44:53
63 245 Kalo Peter Masculin 00:44:55
64 162 Crecan Andrei Masculin 00:45:03
65 42 Oanea Ovidiu Daniel Masculin 00:45:09
66 235 Balint Ede Masculin 00:45:15
67 259 Puscas Dan-Mihai Masculin 00:45:29
68 227 Turian Ovidiu Masculin 00:45:34
69 208 Iozan Lucian Masculin 00:45:50
70 226 Avram Andrei Masculin 00:46:09
71 27 Serdean Marian Masculin 00:46:17
72 102 Elekes Robert Masculin 00:46:24
73 262 Matis Cosmin Dumitru Masculin 00:46:35
74 170 Batinas Ciprian Masculin 00:46:50
75 171 Bogdan Gaborean Masculin 00:46:50
76 371 Rus Dorian Masculin 00:46:51
77 319 Suta Ionut Masculin 00:47:15
78 289 Macra Alexandru Masculin 00:47:22
79 150 Okos Erik Masculin 00:47:23
80 64 Hulpe Pavel Masculin 00:47:25
81 166 Alungulesei Horia Masculin 00:47:28
82 216 Cocan Calin Masculin 00:47:28
83 334 Frast Attila-Jozsef Masculin 00:47:29
84 149 Okos Levente Masculin 00:47:30



85 47 Gaia Mihai Masculin 00:47:37
86 87 SEBOK LASZLO Masculin 00:47:47
87 120 BALINT ANTON Masculin 00:48:00
88 258 Ruzsa Balint Masculin 00:48:19
89 146 Kovacs Peter Masculin 00:48:31
90 174 Anghel Claudiu Masculin 00:48:37
91 330 Iliescu Vlad Masculin 00:49:04
92 12 Jeler Tudor Masculin 00:49:23
93 49 Lacatis Florin Lucian Masculin 00:49:29
94 345 Isopescu Andrei Masculin 00:49:31
95 24 Chis Jozsef Masculin 00:49:36
96 278 MIRON Marius Masculin 00:49:44
97 273 Utiu Paul Adrian Masculin 00:49:48
98 147 Buzila Adrian Masculin 00:49:58
99 91 Butoi Alexandru Masculin 00:50:26

100 107 Gota Dan Masculin 00:50:46
101 119 Muresan Adrian Masculin 00:50:49
102 234 Papai Zoltan Masculin 00:50:58
103 190 simon marius Masculin 00:51:00
104 191 Otoiu Ovidiu Masculin 00:51:04
105 329 Bartis Alex Masculin 00:51:23
106 324 Szocs Dan Masculin 00:51:28
107 285 Savitchi Liviu Masculin 00:51:48
108 255 Davenport Robert James Masculin 00:52:38
109 335 Papp Attila Masculin 00:52:47
110 81 Csis Ferenc Masculin 00:53:05
111 270 Muresan Cristian Masculin 00:53:30
112 22 Farcas Axell Masculin 00:53:33
113 168 Rusu Stefan Masculin 00:53:55
114 268 Miron Radu Masculin 00:53:55
115 347 Pinte Dan Masculin 00:53:57
116 164 Zarpas Nikos Masculin 00:54:26
117 327 Deac Alin Masculin 00:54:29
118 248 Candin Nicolae Gabriel Masculin 00:54:30
119 11 Andreiu Peter Masculin 00:54:36
120 137 Csollany Zsolt Masculin 00:55:30
121 88 Dascal Andrei-Sorin Masculin 00:55:40
122 130 Dan Ilies Stefan Masculin 00:57:07
123 132 Dreve Cosmin Masculin 00:57:19
124 224 Coman Razvan Masculin 00:58:33
125 318 Safta Marius Masculin 00:58:48
126 106 Policsek Daniel Masculin 00:59:09
127 179 Albert Zoltan Csaba Masculin 01:00:04
128 364 Julien Clementine Masculin 01:00:47
129 140 Pancotan Horia Masculin 01:01:14
130 253 Lehene Flaviu Mihai Masculin 01:01:19
131 222 Fodor Toni Masculin 01:03:52
132 657 Gaspar Szilard Masculin 01:04:48
133 237 Nichita Valentin Masculin 01:06:11



134 715 Indreica Christian Masculin 01:29:11



Family Feminin OPEN

FirstName LastName Number Age GroupGender ClubName TIME
1 Andreea Vezentan 1085 11_13 F Rocada Mare 00:07:35
2 Mira Stupar 1078 4_6 F Vitezomanii 00:08:29
3 Maia Nicole Campeanu 1015 7_8 F winx 00:09:18
4 Adelina Marcu 1071 11_13 F ADEMARCU 00:09:55
5 Evelin Okos 1074 7_8 F Bathory 00:10:09
6 IULIA ADRIANA TURA 1035 11_13 F Melcii Furiosi 00:10:56
7 Ionona Zama 1032 7_8 F Mamut Runners 4 00:11:04
8 Sofia Lupsa 1017 11_13 F Qneva 00:11:39
9 Izabella Viman 1025 4_6 F The Vimans 00:12:13

10 Pauer Petra 350 4_6 F 00:12:28
11 Anamaria Gabriela Tura 1036 7_8 F Tura 00:12:34
12 Gyongyver Gorog 1082 4_6 F Leii 00:12:52
13 Mira Tarta 1081 7_8 F M&M 00:14:00
14 Antonia Balint 1023 7_8 F LADY`S 00:14:22
15 Irina Iovanas 1087 4_6 F Feleacu 00:14:46
16 Maria Stavar 1079 7_8 F Stavar 00:15:52
17 Lidia Jiglau 1011 4_6 F Lidia 00:16:03
18 Ganea Daniela 1093 4_6 F PLAYMOBILE 00:16:48

Family Masculin OPEN

FirstName LastName Number Age GroupGender ClubName TIME
1 Horea Darius Rusu 1002 11_13 M Two Runners 00:07:20
2 Eduard Ciufudean 10000 4_6 M mama-si-fiu 00:07:24
3 Marton Bence 1094 9_10 M - 00:07:32
4 Marton Balazs 1095 7_8 M - 00:07:32
5 Andrei Crisan 1064 9_10 M Nerf team 1 00:07:58
6 Andrei Haran 1083 11_13 M Baloo and Mowgly 00:07:58
7 Rafael Matyas 1005 4_6 M Ardei iute 00:08:21
8 David Hodas 1072 11_13 M Hodas 2 00:08:48
9 Erik Hodas 1073 7_8 M Hodas 3 00:08:48

10 Tudor Galatan 1050 11_13 M Galatan 00:08:51
11 Aris Ghertan 1053 11_13 M Ghertanii 00:09:03
12 Tudor Dan 1019 9_10 M Georun 00:09:04
13 David Bercheu 1042 7_8 M Mamut Runners 00:09:08
14 Victor Anghel 1040 4_6 M Vitezistii 00:09:15
15 Toma Diaconescu 1076 4_6 M Ca pe roate 00:09:17
16 Paul Zama 1033 4_6 M Mamut Runners 3 00:09:25
17 Csanad Ruzsa 1075 9_10 M Ruzsa`s Family 00:09:25
18 David Muntean 1029 7_8 M Fulger 00:09:55
19 Ciornai Alexandru 1100 9_10 M Ciornai 00:09:59
20 Philip Morar 1001 4_6 M Runners Club 00:10:01
21 Alex Stanila 1099 4_6 M SOL 00:10:01
22 Alexandru Dima 1088 9_10 M Dima Team 00:10:02
23 Vlad Lespuc 1060 4_6 M Bolt&Gatlin 00:10:40
24 Mark Rus 1052 4_6 M Rus 00:10:51
25 Kiss Lorincz 1096 4_6 M Aron and Agnes 00:10:58
26 Patrick Persa 1070 9_10 M Rodica 00:11:09
27 Dragos Lebada 1008 7_8 M BLACK SWAN 00:11:18
28 Razvan Dreve 1045 4_6 M Velociraptorii 00:11:25
29 Alexandru Mihalca 1065 4_6 M VelocityX Sports juniors 00:11:45
30 Andrei Muntean 1030 4_6 M Veveritele 00:11:51
31 Marc Indreica 1057 11_13 M Indreica Runners 00:12:10
32 Andrei Pacurariu 1062 4_6 M Fast & Furious 00:12:11



33 Stefan Igna 1059 7_8 M Igna 00:12:16
34 Vlad Policsek 1014 7_8 M Titanii 00:12:32
35 ROBERT Duma 1018 4_6 M DER POLIZEI 00:13:08
36 Razvan Crisan 1063 7_8 M Nerf team 2 00:13:08
37 Ganea Virgil 1092 7_8 M PLAYMOBILE 00:13:10
38 Luca Bercheu 1041 4_6 M Mamut Runners 2 00:13:25
39 Victor Pineda-Filimon 1048 4_6 M Papadiile 00:13:56
40 Vlad Olar 1089 4_6 M Floricelele 00:14:07
41 Patrick Varvari 1069 9_10 M Tici`s team 00:14:13
42 Leonard Indreica 1058 4_6 M Indreica Runners 00:14:20
43 Justin Pop 1012 9_10 M Pop 00:14:26
44 Darius Balint 1024 4_6 M FULGERII 00:14:34
45 Bogdan Runcan 1098 4_6 M Tigrii 00:19:28
46 Robert Olteanu 1010 4_6 M atelierele bucuriei 00:20:27

Tudor Lebada 1009 11_13 M Lebada DSQ







Feminin 4-6 

FirstNameLastName Number Age Group Gender ClubName TIME
1 Mira Stupar 1078 4_6 F Vitezomanii 00:08:29
2 Izabella Viman 1025 4_6 F The Vimans 00:12:13
3 Pauer Petra 350 4_6 F 00:12:28
4 GyongyverGorog 1082 4_6 F Leii 00:12:52
5 Irina Iovanas 1087 4_6 F Feleacu 00:14:46
6 Lidia Jiglau 1011 4_6 F Lidia 00:16:03
7 Ganea Daniela 1093 4_6 F PLAYMOBILE 00:16:48

Feminin 7-8 

FirstNameLastName Number Age Group Gender ClubName TIME
1 Maia NicoleCampeanu 1015 7_8 F winx 00:09:18
2 Evelin Okos 1074 7_8 F Bathory 00:10:09
3 Ionona Zama 1032 7_8 F Mamut Runners 4 00:11:04
4 Anamaria GabrielaTura 1036 7_8 F Tura 00:12:34
5 Mira Tarta 1081 7_8 F M&M 00:14:00
6 Antonia Balint 1023 7_8 F LADY`S 00:14:22
7 Maria Stavar 1079 7_8 F Stavar 00:15:52

Feminin 11-13

FirstNameLastName Number Age Group Gender ClubName TIME
1 Andreea Vezentan 1085 11_13 F Rocada Mare 00:07:35
2 Adelina Marcu 1071 11_13 F ADEMARCU 00:09:55
3 IULIA ADRIANATURA 1035 11_13 F Melcii Furiosi 00:10:56
4 Sofia Lupsa 1017 11_13 F Qneva 00:11:39

Masculin 4-6

FirstNameLastName Number Age Group Gender ClubName TIME
1 Eduard Ciufudean 10000 4_6 M mama-si-fiu 00:07:24
2 Rafael Matyas 1005 4_6 M Ardei iute 00:08:21
3 Victor Anghel 1040 4_6 M Vitezistii 00:09:15
4 Toma Diaconescu 1076 4_6 M Ca pe roate 00:09:17
5 Paul Zama 1033 4_6 M Mamut Runners 3 00:09:25
6 Philip Morar 1001 4_6 M Runners Club 00:10:01
7 Alex Stanila 1099 4_6 M SOL 00:10:01
8 Vlad Lespuc 1060 4_6 M Bolt&Gatlin 00:10:40
9 Mark Rus 1052 4_6 M Rus 00:10:51

10 Kiss Lorincz 1096 4_6 M Aron and Agnes 00:10:58
11 Razvan Dreve 1045 4_6 M Velociraptorii 00:11:25
12 Alexandru Mihalca 1065 4_6 M VelocityX Sports juniors00:11:45
13 Andrei Muntean 1030 4_6 M Veveritele 00:11:51
14 Andrei Pacurariu 1062 4_6 M Fast & Furious 00:12:11
15 ROBERT Duma 1018 4_6 M DER POLIZEI 00:13:08
16 Luca Bercheu 1041 4_6 M Mamut Runners 2 00:13:25
17 Victor Pineda-Filimon1048 4_6 M Papadiile 00:13:56
18 Vlad Olar 1089 4_6 M Floricelele 00:14:07
19 Leonard Indreica 1058 4_6 M Indreica Runners 00:14:20



20 Darius Balint 1024 4_6 M FULGERII 00:14:34
21 Bogdan Runcan 1098 4_6 M Tigrii 00:19:28
22 Robert Olteanu 1010 4_6 M atelierele bucuriei 00:20:27

Masculin 7-8

FirstNameLastName Number Age Group Gender ClubName TIME
1 Marton Balazs 1095 7_8 M - 00:07:32
2 Erik Hodas 1073 7_8 M Hodas 3 00:08:48
3 David Bercheu 1042 7_8 M Mamut Runners 00:09:08
4 David Muntean 1029 7_8 M Fulger 00:09:55
5 Dragos Lebada 1008 7_8 M BLACK SWAN 00:11:18
6 Stefan Igna 1059 7_8 M Igna 00:12:16
7 Vlad Policsek 1014 7_8 M Titanii 00:12:32
8 Razvan Crisan 1063 7_8 M Nerf team 2 00:13:08
9 Ganea Virgil 1092 7_8 M PLAYMOBILE 00:13:10

Masculin 9-10

FirstNameLastName Number Age Group Gender ClubName TIME
1 Marton Bence 1094 9_10 M - 00:07:32
2 Andrei Crisan 1064 9_10 M Nerf team 1 00:07:58
3 Tudor Dan 1019 9_10 M Georun 00:09:04
4 Csanad Ruzsa 1075 9_10 M Ruzsa`s Family 00:09:25
5 Ciornai Alexandru 1100 9_10 M Ciornai 00:09:59
6 Alexandru Dima 1088 9_10 M Dima Team 00:10:02
7 Patrick Persa 1070 9_10 M Rodica 00:11:09
8 Patrick Varvari 1069 9_10 M Tici`s team 00:14:13
9 Justin Pop 1012 9_10 M Pop 00:14:26

Masculin 11-13

FirstNameLastName Number Age Group Gender ClubName TIME
1 Horea DariusRusu 1002 11_13 M Two Runners 00:07:20
2 Andrei Haran 1083 11_13 M Baloo and Mowgly 00:07:58
3 David Hodas 1072 11_13 M Hodas 2 00:08:48
4 Tudor Galatan 1050 11_13 M Galatan 00:08:51
5 Aris Ghertan 1053 11_13 M Ghertanii 00:09:03
6 Marc Indreica 1057 11_13 M Indreica Runners 00:12:10

Tudor Lebada 1009 11_13 M Lebada DSQ
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